
990663
PCR99ETRpo41527296

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. j.: PPR-6660-20/ČJ-2018-990663 ze dne 27. 4. 2018,

uzavřené mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a ROYAL DIAMOND -
stavební společnost s.r.o.

,,SLZ PP - LDT Jankov - stavební úpravy objektu umývárny - realizace"
Článek l.

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čIslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

plk. PhDr. jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky, pověřeným
zastupováním
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.
Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Ing. Josefem Záhoříkem - jednatelem společnosti
zysx97h

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13 420
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")



Článek íl.

(l) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27. dubna 2018 smlouvu o dílo č.j.: PPR-6660-
20/ČJ-2018-990663, na realizaci akce s názvem ,,SLZ PP - LOT jankov - stavební
úpravy objektu umývárny - realizace" (dále jen ,,smlouva").

(2) Vzhledem ke skutečnosti, že v místě plnění objednatel uskutečňuje ekonomickou
činnost, se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1
zoh|edňujÍcÍ tuto skutečnost, a to v souladu s ČI. lX odst. 3 smlouvy. (dále jen
,,dodatek").

Článek Ill.

(l) Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 článku lV. smlouvy se ruší a nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle
této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí
2 387 768,- KČ bez DPH (dále též jen ,,cena díla"). výši daně je povinen doplnit a
přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečňováno. Daň odvede objednatel.

(2) Smluvní strany se dohodly, že odst. 2 článku lV. smlouvy se ruší bez náhrady.

(3) Smluvní strany se dohodly, že odst. 4 článku lV. smlouvy se ruší a nově zní:

Cena díla bez DPH bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn
vystavit po řádném předání a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle
ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce
faktury (po|icejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor
nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

a bude obsahovat text ,,Režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e,
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, DPH odvede objednatel." Přílohou
faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený kontaktní
osobou objednatele uvedenou v ČI. l této smlouvy a protokol o předání a převzetí díla,
podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v ČI. I této smlouvy.

(4) Smluvní strany se dohodly, že odst. 5 článku lV. smlouvy se ruší a nově zní:

Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. ll smlouvy uskutečňuje ekonomickou
činnost a považuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o
DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, bude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové
povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

Článek lV.

(l) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.



I

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim
není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují
smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne - 1-06- 2018 V Praze dne t. OG. átílť9

Za objednatele: Za zhotovitele:


